
 

 

2023 年 7 月 5 日 

お取引先様各位 

ユーロフィン QKEN 株式会社 

代表取締役社⾧ 近江 拓一郎 

 

名古屋オフィスと中部研究所の統合について 

 

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情をいただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、このたび弊社におきましては、経営合理化の一環として営業拠点であります名古屋オフィスを 

大阪オフィスへ統合することといたしました。 

また、6 月末で休止しておりました中部研究所についても、九州研究所へ統合いたします。 

これまで同オフィス及び研究所をご愛顧くださいました皆様には心よりの御礼を申し上げます。 

 

なお、統合後は大阪オフィス並びに九州研究所が、万全のフォロー態勢で引き継ぐ所存でございます。

皆様には、ご迷惑をおかけすることを心からお詫び申し上げますとともに、 

今後とも一層のご指導、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書面をもってご報告かたがたご挨拶申し上げます。 

                                               

敬 具 

記 

 

営  業  開  始  日： 2023 年 9 月 1 日（金） 

大阪オフィス連絡先： 〒532-0011 

           大阪府大阪市淀川区西中島 3-11-26 Aurora ビル新大阪 313 号室 

            TEL: 06-4805-8086 FAX: 06-4805-8087 

異物検体送付先： 〒811-3422 福岡県宗像市王丸 411-1 

(九州研究所)    TEL: 0940-37-8070  FAX: 0940-37-3991 

以上 


